ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Số: 3568/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Cần Thơ, ngày 28 tháng 12 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 02/2015/QĐ-UBND ngày 09 tháng 01 năm 2015 của Ủy

ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen

thưởng;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố tại Tờ trình số

672/TTr-BTĐKT ngày 25 tháng 12 năm 2017,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc cho 09 tập thể thuộc Sở Tư

pháp, đã có thành tích xuất sắc trong công tác năm 2017, tiền thưởng theo quy định

tại Điều 69, Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ,

từ nguồn kinh phí khen thưởng của đơn vị, (đính kèm danh sách).

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Trưởng Ban Thi đua -

Khen thưởng thành phố, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Tư pháp, Giám đốc

Kho bạc Nhà nước Cần Thơ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập

thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- PCT UBND TP (1B);

- VP.UBND TP (3C);

- Cổng TTĐT thành phố;

- Lưu: VT, HK

CHỦ TỊCH

Võ Thành Thống

2

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ ĐƯỢC

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

TẶNG DANH HIỆU TẬP THỂ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC

(Kèm theo Quyết định số 3568/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2017

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ)

1. Văn phòng Sở;

2. Phòng Hành chính Tư pháp;

3. Thanh tra Sở;

4. Phòng Bổ trợ tư pháp;

5. Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính;

6. Phòng Quản lý xử lý vi phạm hành chính và Theo dõi thi hành pháp luật;

7. Phòng Phổ biến giáo dục pháp luật;

8. Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản;

9. Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước.

(Kèm theo tiền thưởng 1.950.000 đồng cho mỗi tập thể)./.

		2017-12-28T10:07:28+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!